Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL RETIFICADOR 03 DO EDITAL 10/2024EDITAL RETIFICADOR 03 DO EDITAL 10/2024

PROCESSO SELETIVO INTERNO DE CANDIDATOS/AS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2024PROCESSO SELETIVO INTERNO DE CANDIDATOS/AS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2024

1. CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO PARA O AUXÍLIO EMPRÉSTIMO DE CHROMEBOOK1. CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO PARA O AUXÍLIO EMPRÉSTIMO DE CHROMEBOOK

ANÁLISE DAS INSCRIÇÕESANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 08/07/2024
e 09/07/2024

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINARDIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR 10/07/2024

PERÍODO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADOPERÍODO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO
PRELIMINARPRELIMINAR

11/07/2024

ANÁLISE DE RECURSOSANÁLISE DE RECURSOS 12/07/2024

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINALDIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 15/07/2024

ASSINATURA DO TERMO DE RESPONSABILIDADE E RETIRADA DOSASSINATURA DO TERMO DE RESPONSABILIDADE E RETIRADA DOS
EQUIPAMENTOSEQUIPAMENTOS 16/07/2024

a 26/07/2024

Andrei Mantesso CoimbraAndrei Mantesso Coimbra

Portaria 357/2024 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/Portaria 357/2024 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/ IFMIFM

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Campus Pontes

e Lacerda/Fronteira Oeste, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 357, de 07 de fevereiro de

2024, de acordo com as disposições da legislação em vigor e considerando a suspensão do auxílio empréstimo de

chromebook em razão da greve dos servidores, torna público o presente Edital Retificador referente ao processo

seletivo interno de estudantes para o Programa de Assistência Estudantil, para o ano letivo de 2024, do IFMT

Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste.

Diretor-Geral Substituto do IFMT - Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste

	Documento assinado eletronicamente por: